РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Куйтунский район

Д У М А
БАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ

20. 11. 2013 г. с. Барлук №. 42

«Об утверждении правил землепользования и застройки Барлукского

муниципального образования»

С целью устойчивого развития территории муниципального образования, инженерной,

транспортной и социальной инфраструктур, руководствуясь ст. 32 Градостроительного

кодекса Российской Федерации ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом Барлукского муниципального образования, с учетом протоколов и

заключения о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и

застройки Барлукского муниципального образования, Дума Барлукского муниципального

образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Барлукского
муниципального образования Куйтунского района Иркутской области,
разработанные ООО «Градостроительство», в составе материалов,
согласно приложений.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его

опубликования.

Глава Барлукского
муниципального образования: Е. В. Филиппов

1

Приложение к решению думы Барлукского МО
№ 4 2 от 20. 11.2013 г.

Состав Правил Землепользования и застройки Барлукского муниципального
образования

1. Правила землепользования и застройки Барлукского
муниципального образования Куйтунского района Иркутской
области (текстовый материал).

2. Карта градостроительного зонирования.

2